
…12/30〜1/3の間、運休する便

胆沢病院・水沢駅前→下川原→（岩谷堂高校前・六日町）→江刺バスセンター

江刺バスセンター 7:00 8:50 10:20 13:20 16:10 18:45 胆沢病院 7:47 9:12 11:12 14:12 16:12 17:52

190 川原町 7:01 8:51 10:21 13:21 16:11 18:46 190 竜ヶ馬場 7:48 9:13 11:13 14:13 16:13 17:53

190 大通公園前 7:03 8:53 10:23 13:23 - 18:48 190 水沢高校前 7:49 9:14 11:14 14:14 16:14 17:54

190 六日町 - - - - 16:12 - 240 大鐘 7:50 9:15 11:15 14:15 16:15 17:55

190 男石一丁目 - - - - 16:14 - 240 中上野 7:51 9:16 11:16 14:16 16:16 17:56

190 運動公園前 - - - - 16:16 - 310 東上野 7:52 9:17 11:17 14:17 16:17 17:57

190 岩谷堂高校前 - - - - 16:18 - 310 中央通三丁目 7:53 9:18 11:18 14:18 16:18 17:58

190 サンエー前 - - - - 16:20 - 310 中央通ニ丁目 7:54 9:19 11:19 14:19 16:19 17:59

190 江刺病院前 - - - - 16:21 - 310 水沢駅前 7:55 9:20 11:20 14:20 16:20 18:00

190 江刺第一中学校前 - - - - 16:22 - 310 水沢駅通り（４番） 7:56 9:21 11:21 14:21 16:21 18:01

190 八日町団地入口 7:04 8:54 10:24 13:24 - 18:49 310 奥州市役所前 7:59 9:24 11:24 14:24 16:24 18:04

190 八日町 7:05 8:55 10:25 13:25 16:24 18:50 310 水沢病院前 8:00 9:25 11:25 14:25 16:25 18:05

250 種苗センター前 7:06 8:56 10:26 13:26 16:25 18:51 370 不断町 8:01 9:26 11:26 14:26 16:26 18:06

250 江刺自動車学校前 7:06 8:56 10:26 13:26 16:25 18:51 370 日産前 8:02 9:27 11:27 14:27 16:27 18:07

330 小畑 7:07 8:57 10:27 13:27 16:26 18:52 430 水沢工業高校前 8:04 9:29 11:29 14:29 16:29 18:09

330 農協愛宕支所前 7:08 8:58 10:28 13:28 16:27 18:53 450 仙人 8:05 9:30 11:30 14:30 16:30 18:10

330 下川原 7:09 8:59 10:29 13:29 16:28 18:54 470 水沢工業団地前 8:06 9:31 11:31 14:31 16:31 18:11

380 水沢工業団地前 7:11 9:01 10:31 13:31 16:30 18:56 530 下川原 8:08 9:33 11:33 14:33 16:33 18:13

410 仙人 7:12 9:02 10:32 13:32 16:31 18:57 550 農協愛宕支所前 8:09 9:34 11:34 14:34 16:34 18:14

420 水沢工業高校前 7:13 9:03 10:33 13:33 16:32 18:58 550 小畑 8:10 9:35 11:35 14:35 16:35 18:15

450 日産前 7:15 9:05 10:35 13:35 16:34 19:00 550 江刺自動車学校前 8:11 9:36 11:36 14:36 16:36 18:16

450 不断町 7:16 9:06 10:36 13:36 16:35 19:01 580 種苗センター前 8:11 9:36 11:36 14:36 16:36 18:16

470 水沢病院前 7:17 9:07 10:37 13:37 16:36 19:02 580 八日町 8:12 9:37 11:37 14:37 16:37 18:17

470 奥州市役所前 7:18 9:08 10:38 13:38 16:37 19:03 630 八日町団地入口 - 9:38 11:38 14:38 16:38 18:18

510 水沢駅通り（６番） 7:21 9:11 10:41 13:41 16:40 19:06 610 江刺第一中学校前 8:14 - - - - -

510 水沢駅前 7:22 9:12 10:42 13:42 16:41 19:07 610 江刺病院前 8:15 - - - - -

510 中央通ニ丁目 7:23 9:13 10:43 13:43 16:42 620 サンエー前 8:16 - - - - -

510 中央通三丁目 7:24 9:14 10:44 13:44 16:43 620 運動公園前 8:17 - - - - -

570 東上野 7:25 9:15 10:45 13:45 16:44 620 岩谷堂高校前 8:19 - - - - -

570 中上野 7:26 9:16 10:46 13:46 16:45 630 男石一丁目 8:21 - - - - -

600 大鐘 7:27 9:17 10:47 13:47 16:46 630 六日町 8:23 - - - - -

600 水沢高校前 7:28 9:18 10:48 13:48 16:47 630 大通公園前 - 9:39 11:39 14:39 16:39 18:19                              

630 竜ヶ馬場 7:29 9:19 10:49 13:49 16:48 630 中町 - 9:41 11:41 14:41 16:41 18:21

630 胆沢病院 7:30 9:20 10:50 13:50 16:49 630 川原町 8:24 - - - - -

630 江刺バスセンター 8:26 9:42 11:42 14:42 16:42 18:22

運　行　時　刻

お問い合わせは…　岩手県交通㈱　胆江営業所　ＴＥＬ０１９７（３５）２１８５

岩手県交通　胆江管内

水岩線　バス時刻表　（12/30～1/3）

江刺バスセンター→（六日町・岩谷堂高校前）→下川原→水沢駅前・胆沢病院

江刺バスセンター
からの運賃

(円)

停留所名 運 行 時 刻 胆沢病院
からの運賃

(円)

停留所名


